
�ád Min.ú�.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

001 68 388 31 990 36 398 37 255
A. 002 0 0 0 0
B. 003 49 484 31 987 17 497 20 160
B. I. 004 0 0 0 0
B. I. 1 005 0 0 0 0

2 006 0 0 0 0
007 0 0 0 0
008 0 0 0 0

3 009 0 0 0 0
4 010 0 0 0 0

5 011 0 0 0 0
012 0 0 0 0
013 0 0 0 0

B. II. 014 49 484 31 987 17 497 20 160
B. II. 1 015 16 390 8 383 8 007 8 435

016 582 0 582 582
017 15 808 8 383 7 425 7 853

2 018 33 047 23 604 9 443 11 725
3 019 0 0 0 0
4 020 0 0 0 0

021 0 0 0 0
022 0 0 0 0
023 0 0 0 0

5 024 47 0 47 0
025 0 0 0 0
026 47 0 47 0

B. III. 027 0 0 0 0
B. III. 1 028 0 0 0 0

2 029 0 0 0 0
3 030 0 0 0 0
4 031 0 0 0 0
5 032 0 0 0 0
6 033 0 0 0 0
7 034 0 0 0 0

035 0 0 0 0
036 0 0 0 0

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Záp�j�ka a úv�ry - ovládaná nebo ovládající osoba

Podíly - podstatný vliv

Záp�j�ka a úv�ry - podstatný vliv

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Záp�j�ky a úv�ry - ostatní

Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek (�. 35 + 36)

B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finan�ní majetek

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek

B.II.4.2. Dosp�lá zví�ata a jejich skupiny

B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokon�ený dlouhodobý 
hmotný majetek (�. 25 + 26)

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

B.II.5.2. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finan�ní majetek  (�. 28 až 34)

B.I.5.2. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek  (�. 15 + 18 + 19 + 20 + 24 )

Pozemky a stavby

B.II.1.1. Pozemky

B.II.1.2. Stavby

Hmotné movité v�ci a jejich soubory

Oce�ovací rozdíl k nabytému majetku

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (�. 21 až 23)

B.II.4.1. P�stitelské celky trvalých porost�

Dlouhodobý nehmotný majetek (�. 05 + 06 + 09 + 10 + 11)

Nehmotné výsledky vývoje 

Ocenitelná práva (�. 07 + 08)

B.I.2.1. Software

B.I.2.2.Ostatní ocenitelná práva

Goodwill

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokon�ený dlouhodobý 
nehmotný majetek (�. 12 + 13)

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

AKTIVA CELKEM (�. 02 + 03 + 37 + 78)

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Stálá aktiva (�. 04 + 14 + 27)

ozna� AKTIVA
B�žné ú�etní období

a b c

Sídlo, bydlišt� nebo místo 
podnikání ú�etní jednotky

I�
Bílkova 196

25270095
547 01 Náchod

Zpracováno v souladu s vyhláškou �. 500/2002 Sb. ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�

ROZVAHA
Obchodní firma nebo jiný název 
ú�etní jednotky

(BILANCE) Technické služby 

ke dni  31.12.2022 Náchod s.r.o.
�����������	
����������



�ád Min.ú�.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

C. 037 18 904 3 18 901 17 082
C. I. 038 1 234 0 1 234 1 136
C. I. 1 039 1 234 0 1 234 1 136

2 040 0 0 0 0
3 041 0 0 0 0

042 0 0 0 0
043 0 0 0 0

4 044 0 0 0 0
5 045 0 0 0 0

C. II. 046 5 653 3 5 650 5 204
C. II. 1 047 0 0 0 0

048 0 0 0 0
049 0 0 0 0
050 0 0 0 0
051 0 0 0 0
052 0 0 0 0
053 0 0 0 0
054 0 0 0 0
055 0 0 0 0
056 0 0 0 0

2 057 5 653 3 5 650 5 204
058 5 515 3 5 512 5 027
059 0 0 0 0
060 0 0 0 0
061 138 0 138 177
062 0 0 0 0
063 0 0 0 0
064 0 0 0 20
065 135 0 135 154
066 0 0 0 0
067 3 0 3 3

3 068 0 0 0 0
069 0 0 0 0
070 0 0 0 0
071 0 0 0 0

C. III. 072 0 0 0 0
C. III. 1 073 0 0 0 0

2 074 0 0 0 0
C. IV. 075 12 017 0 12 017 10 742
C. IV. 1 076 120 0 120 95

2 077 11 897 0 11 897 10 647
D. I. 078 0 0 0 13
D. I. 1 079 0 0 0 13

2 080 0 0 0 0
3 081 0 0 0 0

ozna� AKTIVA
B�žné ú�etní období

a b c

Náklady p�íštích období 

Komplexní náklady p�íštích období

P�íjmy p�íštích období

C.II.3.3. P�íjmy p�íštích období

Pen�žní prost�edky  (�. 76 až 77)

Pen�žní prost�edky v pokladn�

Pen�žní prost�edky na ú�tech

�asové rozlišení aktiv  (�. 79 až 81)

C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

C.II.2.4.5. Dohadné ú�ty aktivní

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky

Krátkodobý finan�ní majetek  (�. 73 až 74)

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní krátkodobý finan�ní majetek

�asové rozlišení aktiv  (�. 69 až 71)

C.II.3.1. Náklady p�íštích období

C.II.3.2. Komplexní náklady p�íštích období

C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv

C.II.2.4. Pohledávky - ostatní (�. 62 až 67)

C.II.2.4.1. Pohledávky za spole�níky

C.II.2.4.2. Sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní

C.II.2.4.3. Stát - da�ové pohledávky

C:II.1.5.1. Pohledávky za spole�níky

C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

C.II.1.5.3. Dohadné ú�ty aktivní

C.II.1.5.4. Jiné pohledávky

Krátkodobé pohledávky (�. 58 až 61)

C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztah�

Poskytnuté zálohy na zásoby

Pohledávky  (�. 47 + 57 + 68)

Dlouhodobé pohledávky (�. 48 až 52)

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztah�

C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv

Ob�žná aktiva  (�. 38 + 46 + 72 + 75)

Zásoby   (�. 39 + 40 + 41 + 44 + 45)

Materiál

Nedokon�ená výroba a polotovary

Výrobky a zboží

C.I.3.1. Výrobky

C.I.3.2. Zboží

Mladá a ostatní zví�ata a jejich skupiny

C.II.1.4. Odložená da�ová pohledávka

C.II.1.5. Pohledávky - ostatní (�. 53 až 56)



�ád

082
A. 083
A. I. 084

1 085
2 086
3 087

A. II. 088
A. II. 1 089

2 090
091
092
093
094
095

A. III. 096
A. III. 1 097

2 098
A. IV. 099
A. IV. 1 100

2 101
A. V.

A. VI. 103
B. + C. 104
B. I. 105
B. I. 1 106

2 107
3 108
4 109

C. 110
C. I. 111
C. I. 1 112

113
114

2 115
3 116
4 117
5 118
6 119
7 120
8 121
9 122

123
124
125C.I.9.3. Jiné závazky 0 0

C.I.9.1. Závazky ke spole�ník�m 0 0
C.I.9.2. Dohadné ú�ty pasivní 0 0

Odložený da�ový závazek 0 0
Závazky - ostatní (�. 123 až 125) 0 0

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
Závazky - podstatný vliv 0 0

Závazky z obchodních vztah� 0 0
Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 0 0

Závazky k úv�rovým institucím 768 1 332
Dlouhodobé p�ijaté zálohy 0 0

Vydané dluhopisy 0 0
C.I.1.1. Vym�nitelné dluhopisy 0 0
C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 0 0

0 0
Závazky (�. 111 + 126 + 144) 5 442 5 957
Dlouhodobé závazky  (�. 112 + 115 + 116 + 117 + 118 + 119 + 120 + 121 +122 ) 768 1 332

0 0
Rezerva na da� z p�íjm� 0 0
Rezervy podle zvláštních právních p�edpis� 0 300
Ostatní rezervy

                                                        (�. 01 - (+ 84 + 88 + 96 + 99 + 103 + 104 + 147))

Rozhodnuto o zálohové výplat� podílu na zisku � �

Cizí zdroje      (�. 105 + 1110) 5 442 6 257

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období (+/-) 

102
175 1 013

Rezervy   (�. 106 až 109) 0 300
Rezerva na d�chody a podobné závazky

Nerozd�lený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 3 901 2 773
Jiný výsledek hospoda�ení minulých let (+/-) 0 0

88
Výsledek hospoda�ení minulých let  (+/-) (�. 100 + 101) 3 901 2 773

30 956 30 998

26 829
Vlastní podíly (-) 0 0

ozna� PASIVA B�žné ú�. Min.ú�.

a b c

období období

5 6

PASIVA CELKEM   (�. 83 + 104 + 147) 36 398 37 255

0 0
Ážio a kapitálové fondy   (�. 89 až 90) 0 0

Základní kapitál (�. 85 až  87 ) 26 829 26 829
Základní kapitál 26 829

0 0
Kapitálové fondy (�. 91 až 95) 0 0
A.II.2.1.Ostatní kapitálové fondy 0 0

0
0

A.II.2.2. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní majetku a závazk� (+/-) 0 0
A.II.2.3. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací (+/-) 0 0

51

Fondy ze zisku  (�. 97 + 98 ) 51
Ostatní rezervní fondy 0

A.II.2.4. Rozdíly z p�em�n obchodních korporací (+/-) 0
A.II.2.5.Rozdíly z ocen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací (+/-) 0

Statutární a ostatní fondy

Ážio

Zm�ny základního kapitálu

Vlastní kapitál   (�. 84 + 88 + 96 + 99 + 102 + 103 )

383
295



�ád

C. II. 126
C. II. 1 127

128
129

2 130
3 131
4 132
5 133
6 134
7 135
8 136

137
138
139
140
141
142
143

C. III. 144
1 145
2 146

D. I. 147
D. I. 1 148

2 149Výnosy p�íštích období 0 0

�asové rozlišení pasiv  (�. 147 + 149) 0 0
Výdaje p�íštích období 0 0

C.II.8.6. Dohadné ú�ty pasivní 444 280
C.II.8.7. Jiné závazky 0 0

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpe�ení a zdravotního pojišt�ní 721 726
C.II.8.5. Stát - da�ové závazky a dotace 390 294

C.II.8.2. Krátkodobé finan�ní výpomoci 0 0
C.II.8.3. Závazky k zam�stnanc�m 386 389

Závazky ostatní (�. 137 + 143) 1 941 1 689
C.II.8.1. Závazky ke spole�ník�m 0 0

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
Závazky - podstatný vliv 0 0

Závazky z obchodních vztah� 2 733 2 936
Krátkodobé sm�nky k úhrad� 0 0

Závazky k úv�rovým institucím 0 0
Krátkodobé p�ijaté zálohy 0 0

C.II.1.1. Vym�nitelné dluhopisy 0 0
C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 0 0

Krátkodobé závazky  (�. 127 + 130 + 131 + 132 + 133 + 134 + 135 +136) 4 674 4 625
Vydané dluhopisy (�. 128 až 129) 0 0

0
0

���	���������� ���������

���������� ��!��	���"����	#$� �%�������	����&���� �� �'��� 

�(�� )	�%���
#����!��	���"����	#$� ���'���%��*+��
�	�	�� )�	�+�!��,-��#� &�
#���+�'����)�����(�"�.������)	����

���%
�����'�'�� �

ozna� PASIVA B�žné ú�. Min.ú�.

a b

období

5 6c

období

0

�asové rozlišení pasiv (�. 145 + 146)

C.III.1. Výdaje p�íštích období

C.III.2. Výnosy p�íštích období

0
0
0



�íslo

�ádku sledovaném minulém

c 1 2

01 58 075 56 321
02 0 0

A. 03 21 410 20 215
A. 1 04 0 0
A. 2 05 9 045 8 249
�� 3 06 12 365 11 966
B. 07 0 0
C. 08 0 0
D. 09 27 639 26 173
D. 1. 10 19 810 18 968
D. 2. 11 7 829 7 205
D. 12 6 602 6 329
D. 13 1 227 876
E. 14 3 337 3 452
E. 1. 15 3 340 3 452
E. 16 3 340 3 452
E. 17 0 0
E. 2. 18 0 0
E. 3. 19 -3 0

III. 20 683 932
III. 1. 21 1 4
III. 2. 22 332 406
III. 3. 23 350 522

F. 24 6 107 6 345
F. 1. 25 0 0
F. 2. 26 91 89
F. 3. 27 152 272
F. 4. 28 -300 300
F. 5. 29 6 164 5 684

30 265 1 068

Z�statková cena prodaného dlouhodobého majetku

Jiné provozní náklady

*
Provozní výsledek hospoda�ení
(�. 01 + 02 - 03 - 07 - 08 - 09 - 14 + 20 - 24)

Jiné provozní výnosy

Ostatní provozní náklady (�. 25 až 29)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (�. 16 + 17)

1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hnotného majetku - trvalé

1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - do�asné

Úpravy hodnot v provozní oblasti (�. 15 + 18 + 19)

Ostatní provozní výnosy (�. 21 + 22 + 23)

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 

Úpravy hodnot zásob

Úpravy hodnot pohledávek

Osobní náklady (�. 10 + 11)

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpe�ení, zdravotní pojišt�ní a ostatní náklady

2. 1. Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní

2.2. Ostatní náklady

Spot�eba materiálu a energie

Služby

Zm�na stavu zásob vlastní �innosti (+/-)

Aktivace (-)

I. Tržby z prodeje výrobk� a služeb

II. Tržby za prodej zboží

Výkonová spot�eba   (�. 04 + 05 + 06)

Náklady vynaložené na prodané zboží

�������	
���������������������
��������������������

Ozna�ení TEXT Skute�nost v ú�etním období

a b  

Sídlo, bydlišt� nebo místo podnikání 
ú�etní jednotky

I�
Bílkova 196

25270095
547 01 Náchod

Zpracováno v souladu s vyhláškou �. 
500/2002 Sb. ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Obchodní firma nebo jiný název 
ú�etní jednotky

ke dni  31.12.2022 Technické služby 
������������	
������ ��! Náchod s.r.o.

Prodaný materiál

Dan� a poplatky v provozní oblasti

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady p�íštích období

Tržby z prodeje materiálu



�íslo

�ádku sledovaném minulém

c 1 2

IV. 31 0 0
IV. 1. 32 0 0
IV. 2. 33 0 0

G. 34 0 0
V. 35 0 0

V. 1.
36 0 0

V. 2. 37 0 0
H. 38 0 0

VI. 39 0 0
VI. 1. 40 0 0
VI. 2. 41 0 0

42 0 0
J. 43 70 27
J. 1. 44 0 0
J. 2. 45 70 27

46 0 0
K. 47 20 28
* 48 -90 -55

49 175 1 013
L. 50 0 0
L. 1 51 0 0
L. 2 52 0 0

53 175 1 013
M. 54 0 0

55 175 1 013
56 58 758 57 253

Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku - podíly (�. 32 +33)

Náklady vynaložené na prodané podíly

Výnosy z ostatního dlouhodobého finan�ního majetku (�. 36 +37)

Výnosy z ostatního dlouhodobého finan�ního majetku  - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finan�ního majetku

Náklady související s ostatním dlouhodobým finan�ním majetkem

Výnosové úroky a podobné výnosy  (�. 40 + 41)

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finan�ní oblasti

Nákladové úroky a podobné náklady (�. 44 +45)

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

VII. Ostatní finan�ní výnosy

Ostatní finan�ní náklady

*** Výsledek hospoda�ení za ú�etní období  (�. 53 - 54)

Finan�ní výsledek hospoda�ení  (�. 31 - 34 + 35 - 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47 )

** Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním (�. 30 + 48)

Da� z p�íjm�  (�. 51 + 52)

Da� z p�íjm� splatná

Da� z p�íjm� odložená

"#����������	�����$������%�������& 
���������'(��	
�������
��(�$�)*�������	����(������������#�%������
�������

"���	
����������&

* �istý obrat za ú�etní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

+�
����������& ,-�.�/-/0

"�����1����$������%�������& 
�������
��
����������������

** Výsledek hospoda�ení po zdan�ní  (�. 49 - 50)

P�evod podílu na výsledku hospoda�ení spole�ník�m 

a b  

Ostatní výnosy z podíl�

Výnosy z podíl� - ovládaná nebo ovládající osoba

Ozna�ení TEXT Skute�nost v ú�etním období



          P�íloha ú�etní záv�rky za rok 2022 
 

ve zkráceném rozsahu 
________________________________________________________________________ 

I. OBECNÉ ÚDAJE 
 

1.   Popis ú�etní jednotky 
 

Název:      Technické služby Náchod s.r.o. 

Sídlo:      Náchod, Bílkova 196 

Právní forma:     spole�nost s ru�ením omezeným 

Rozhodující p�edm�t �innosti:  komunální �innost, opravy komunikací 

Datum vzniku:    1. 6. 1997 

 

Osoby podílející se na základním jm�ní 20% a více  

 Jméno a p�íjmení (název):   M�sto Náchod 

 Výše vkladu v %:    100 

 Zm�ny a dodatky v uplynulém období: nebyly 

 Popis organiza�ní struktury podniku: jednatel – zam�stnanci 

 Zásadní zm�ny v uplynulém období:  nebyly 

 Jména a p�íjmení �len� statutárních a dozor�ích orgán� k 31. 12. 2022 

                                                                                   Ing. Pavla Maršíková 

       Petr Jirásek 

       Ing. Milan Marek 

        

 
2.   Údaje o subjektech, v nichž má ú�etní jednotka v�tší než 20% podíl  

na základním jm�ní 
  nejsou takové podniky 

 

 
3.   Údaje o zam�stnancích a osobních nákladech 

 

Pr�m�rný po�et zam�stnanc� b�hem ú�etního období:    59,83 

 Z toho �ídící pracovníci:              5   

Výše osobních náklad� na zam�stnance (tis. K�):        26 873  

 Z toho na �ídící pracovníky:                 2 729 

Výše odm�n statutárních a dozor�ích orgán� (tis. K�):       765  

 

 
4.   Další údaje o statutárních, dozor�ích a �ídících orgánech 

 

Výše p�j�ek, poskytnutých záruk a ostatních pln�ní v úhrnné výši (tis. K�) 

  za statutární orgány:    0 

            za dozor�í orgány:    0 

za �ídící orgány:    0 

 

 

 

 

 
 
 



 
II. INFORMACE O Ú�ETNÍCH METODÁCH A OBECNÝCH Ú�ETNÍCH 

ZÁSADÁCH 
 

1. Zp�soby ocen�ní 
Zp�sob ocen�ní zásob nakupovaných:   po�izovacími cenami 

Zp�sob ocen�ní zásob vytvo�ených ve vlastní režii:  nepoužito 

Zp�sob ocen�ní HIM a NIM vytvo�eného vlastní �inností: rozpo�tové náklady 

Zp�sob ocen�ní cenných papír� a majetkových ú�astí: nepoužito 

Zp�sob ocen�ní p�íchovk� a p�ír�stk� zví�at:  nepoužito 

 

 

2. Zp�sob stanovení reproduk�ní po�izovací ceny  
u majetku ocen�ného v této cen� a po�ízeného v pr�b�hu ú�etního období: 

 

         nepoužito 

 

3. Druhy vedlejších po�izovacích náklad� 
které se obvykle zahrnují do po�izovacích cen nakupovaných zásob, a složky náklad� 

zahrnované do cen zásob stanovených na úrovni vlastních náklad�: 

         nepoužito 

 
 

4.   Zm�ny zp�sobu oce�ování  
Zm�ny postup� odpisování, postup� ú�tování, uspo�ádání položek ú�etní záv�rky 

a obsahového vymezení t�chto položek oproti p�edcházejícímu období:  

           nebyly 

 D�vody t�chto zm�n: 

 �ástky t�chto zm�n (tis. K�), ovliv�ující výši majetku: 0 

                                          závazk�: 0 

                                     hospodá�ského výsledku: 0  

 

 

 5.   Zp�sob stanovení opravných položek k majetku:   
 Zdroje informací pro stanovení výše opravných položek: nepoužito 

 

6.   Zp�sob stanovení odpisových plán� HIM a NIM:  
 Použité odpisové metody: Lineární nebo zrychlené odepisování ve výši  

dle zák. �. 586/1992 Sb. dle zp�sobu používání majetku, ú�etní odpisování u drobného  

dlouhodobého majetku v po�izovací cen� nad 80.000,- K�. 

 
 
7.   Zp�sob uplatn�ný p�i p�epo�tu údaj� v cizích m�nách na K�: 

nepoužito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III. DOPL�UJÍCÍ ÚDAJE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISK� A ZTRÁT 

 
1. Hmotný a nehmotný majetek krom� pohledávek (tis. K�) 

Rozpis hmotného majetku, který je zajišt�n zástavním právem  

nebo v�cným b�emenem:                 0 

  Povaha a forma tohoto zajišt�ní: 

 Majetek v pronájmu: pozemky skladu, autobusové nádraží, parkovišt�                                               

 

2.   Pohledávky (tis. K�) 
Výše pohledávek po lh�t� splatnosti:         1 101 

Výše pohledávek za ú�etní období k podnik�m ve skupin�:            0  

Pohledávky kryté zástavním právem nebo jiným zp�sobem:           0 

Povaha a forma zajišt�ní pro p�ípad nesplacení:    

 

 

3.   Závazky (tis. K�) 
      Výše závazk� po lh�t� splatnosti:                2 

  Výše závazk� za ú�etní období k podnik�m ve skupin�:             0 

  Závazky kryté zástavním právem nebo jiným zp�sobem:             0 

  Povaha a forma zajišt�ní pro p�ípad nesplacení: 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:   10. kv�tna 2023              Statutární orgán: Aleš Kolá�ský - jednatel  

 


